АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2016                                                                                             № 46
д. Бураши
	О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Бурашевского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов

На основании ст. 17 часть 2 п.2 Устава муниципального образования Бурашевского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, решения Бурашевской сельской Думы от 08.11.2005 г. № 2/2 «Об утверждении положения о публичных слушаниях  в поселении» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Бурашевского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов  на 13 декабря 2016 года.

1.1. Место проведения публичных слушаний Администрация Бурашевского сельского поселения.

1.2. Время публичных слушаний 15.00

1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний глава администрации Бурашевского сельского поселения Ожегов Владимир Петрович.

2. Не позднее 20 декабря 2016 года обнародовать результаты публичных слушаний путем вывешивания в общественных местах на информационных стендах  поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

сельского поселения                                                                    В.П.Ожегов